
Città di Castelvetrano 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 50 del =- J LUG. 2015 

Oggetto: Nomina commissione per esame ricorsi graduatoria provvisoria alloggi 

popolari anno 2013. 

Uffici destinatari data trasmissione Firma ricevuta 

1 Sindaco 

2 Segretario Generale 

3 Dott. ssa Giovanna Tilotta 

4 Dott. Michele Grimaldi 

5 Istruttore Amm.vo Caterina Calia 

6 Albo Pretorio on-line 



IL SINDACO  

Premesso 

~ che con la deliberazione della G.M n 392 del 25/10/2013, è stato approvato il 

Bando Generale n.8 per l'assegnazione di alloggi popolari; 

@ che il predetto bando e stato regolarmente pubblicato all'Albo Pretori o del 

Comune di Castelvetrano e sul sito internet dell 'Ente in data 20/1 0/2013 ; 

@ che entro i termini prescritti dal bando sono pervenute al Comune di 

Castelvetrano n 366 domande di partecipazione; 

8  che dopo l'istruttoria delle domande pervenute, l' istituto IACP di Trapani ha 

redatto la graduatoria provvisoria dalla quale si evince che sono state mnmesse 

n3MJdomande alle quali sono stati assegnati i relativi punteggi e riportati 

provvisoriamente a parità di punteggio in ordine alfabetico come risultante 

dall'allegato "A". 

Considerato che avverso la suddetta graduatoria provvisoria di cui all'allegato "Ali 

entro i prescritti termini dalla data di pubblicazione all'Albo Pretori o del Comune sono 

pervenuti, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. n. 1035 del 30.12.1974, n° 2 ricorsi; 

Ritenuto necessario nominare una Commissione, che provvederà all' esamina dei 

ricorsi, ed ad effettuare i sorteggi in forma pubblica, previo avviso pubblicato 

all'Albo Pretori o del Comune eli Castelvetrano tra i concorrenti che hanno conseguito 

lo stesso punteggio, per la determinazione della posizione nella graduatoria defrnitiva; 

Riconosciuta la propria competenza 

DE T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa da intendersi qui intermnente ripetuti e trascritti; 

di costituire la Commissione per l'approvazione della graduatoria defmitiva, 
. .

slgnon: 

8 Dott. Livio Elia Maggio - Segretario Generale - Dirigente ad Interim del II 

Settore - Presidente; 

~ Dott.ssa Giovanna Tilotta - Responsabile del IV Servizio Amministrativo del 

Settore Servizi al Cittadino - Componente; 

*  Dott. Michele Grimaldi - Responsabile del I e II Servizio del Settore Servizi al 

Cittadino - Componente; 

•  sig.ra Caterina Calia - Istruttore Amministrativo Impiegata del II Servizio 

Alloggi Popolari - Segretario verbalizzante; 

La Commissione di che trattasi. sarà convocata a cura del segretario verbalizzante. 

te 


